

---

# ***JKD Holding Esbjerg ApS***

Højagervej 47, 6710 Esbjerg V

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 31 05 17 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 21/3 2016

Lars Henrik Damkjær  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

JKD Holding Esbjerg ApS  
Højagervej 47  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31 05 17 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Esbjerg

## Direktion

Jens Kristian Damkjær

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i associeret virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.126, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 77.360.

Resultatet svarer til det forventede og anses for være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandele i associeret virksomhed		-366	9.734	761
Finansielle indtægter	1	1.525	0	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.341</b>	<b>7.234</b>	<b>-1.739</b>
Skat af årets resultat	2	215	-73	625
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.126</b>	<b>7.161</b>	<b>-1.114</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.126	7.161	-1.114
		<b>-1.126</b>	<b>7.161</b>	<b>-1.114</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>Aktiver</b>				
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	42.005	90.371	80.637
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.005</b>	<b>90.371</b>	<b>80.637</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.005</b>	<b>90.371</b>	<b>80.637</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.025	0	0
Udskudt skatteaktiv		5.330	5.115	5.188
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.355</b>	<b>5.115</b>	<b>5.188</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>649</b>	<b>659</b>	<b>2.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.004</b>	<b>5.774</b>	<b>7.647</b>
<b>Aktiver</b>		<b>80.009</b>	<b>96.145</b>	<b>88.284</b>
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		-47.640	-46.514	-53.675
<b>Egenkapital</b>	4	<b>77.360</b>	<b>78.486</b>	<b>71.325</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		649	15.659	14.959
Anden gæld		2.000	2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.649</b>	<b>17.659</b>	<b>16.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.649</b>	<b>17.659</b>	<b>16.959</b>
<b>Passiver</b>		<b>80.009</b>	<b>96.145</b>	<b>88.284</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5			



## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.525	0	0
	<b>1.525</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	-215	73	-625
	<b>-215</b>	<b>73</b>	<b>-625</b>
<b>3 Kapitalandele i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	118.750	118.750	118.750
Kostpris 31. december	118.750	118.750	118.750
Værdireguleringer 1. januar	-28.379	-38.113	-38.874
Årets resultat	-366	9.734	761
Modtagne udbytter	-48.000	0	0
Værdireguleringer 31. december	-76.745	-28.379	-38.113
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>42.005</b>	<b>90.371</b>	<b>80.637</b>

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brødrene Damkjær ApS	Esbjerg	126.000	33%	126.014	1.097

## Noter til årsregnskabet

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-46.514	78.486
Årets resultat	0	-1.126	-1.126
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-47.640</b>	<b>77.360</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
